
 

2025 年 4 月 1 日 

お客様各位 

海峡通信株式会社 

 

郵送買取のお支払い方法変更のお知らせ 

 

平素より当社の買取サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当社では、店頭買取では「現金支払」または「銀行振込」、郵送買取では「銀行振込」または「現

金書留」にてお支払いを行ってまいりましたが、2025 年 5 月 1 日以降、郵送買取におけるお支

払い方法を「銀行振込のみ」へ変更させていただきます。 

 

 

銀行振込への一本化で、よりスムーズなお支払いへ 

現金書留はお客様に 1 件あたり 2,000 円の手数料をご負担いただく必要があり、また、郵便局で

の手続きに時間を要するため、お支払いが遅くなることがありました。 

銀行振込なら手数料不要で、より確実かつスピーディーにお受け取りいただけます。 

また実際に現金書留をご希望されるお客様はごく少数であり、多くのお客様にとって利便性の

高い銀行振込への一本化が最適と判断いたしました。 

 

 

変更後のお支払い方法（2025 年 5 月 1 日以降） 

 店頭買取： 現金支払 または 銀行振込（変更なし） 

 郵送買取： 銀行振込のみ 

 

 

お客様にはご不便をおかけすることもあるかと存じますが、今後とも快適なサービスの提供に

努めてまいりますので、何卒ご理解とご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 

 

 


